



### هرگز فراموش نخواهد شد!

بناسبت کشتار جمعی شهریور ۶۷

به نقل از به پیش! شماره ۱۶ چهارشنبه ۲۹ شهریور ۱۳۸۵، ۲۰ دسامبر ۲۰۰۶

رژیم ارتجاعی جمهوری اسلامی که وجودش را مدیون صاحبان سرمایه داخل و خارج و به منظور در هم شکستن انقلاب ۵۷ بود پیروزی خود بر انقلاب را با یورش به بازماندگان در بند جشن گرفت. خمینی آن جلاد خون آشام تلخی جام زهر شکست در جنگ با عراق را با نوشیدن خون عزیزان زندانی بر خود قابل تحمل کرد و با صدور فتوا و گسیل نیروهای آدمکش در سپاه پاسداران که اکنون در جایگاه رئیس جمهور، وزیر و نماینده مجلس به چپاول و غارت سفره خالی کارگران مشغول هستند، هزاران انسان عاشق آزادی و عدالت را یکجا قتل عام شدند.

جانیان اسلامی سرمایه که این کشتار را از سالها قبل در برنامه داشتند با فرصت خریدن از حمله نیروهای سازمان مجاهدین خلق، که با چند تانگ پس مانده از ارتش رژیم بعث صورت گرفت، هزاران زندانی سیاسی را که حداقل ۱۲۰۰۰ نفر تخمین زده میشود یکجا و در حالی به جوخه دار و اعدام و تیرباران سپردند که حکم زندان بسیاری از آنها به اتمام رسیده بود.

جانیان اسلامی سرمایه به منظور پاک کردن ابعاد جنایت، شبانه اجساد به خون غلطیده زندانیان را در نقاطی و درگورهای دسته جمعی مدفون کردند. گلزار خاوران تهران یکی از آن نقاط است که هر ساله در شهریور ماه، محل تجمع انسانی است که از سراسر ایران به آنجا می آیند تا سرودخوانان نه تنها یاد عزیزانشان را گرمی بدارند بلکه از بیاد بردن این فاجعه انسانی و نسل کشی رژیم اسلامی جلوگیری نمایند. همین سال گذشته بود که رژیم برنامه از بین بردن این جنایت را با صاف کردن گلزار خاوران در دستور خود گذاشت و هنوز در برنامه دارد.

ما ضمن ارج نهادن به ایستادگی و مقاومت عزیزان جان باخته در زندانهای جمهوری اسلامی، و سپاس از تمامی انسانهای آزادیخواه که فعالانه در مراسم های یادبود این شیفتگان راه آزادی و سوسیالیسم شرکت نمودند، یاد اوری می کنیم که برای پایان دادن به این جنایات در ایران که هم اکنون هم در زندانهای جمهوری اسلامی ادامه دارند، باید به تشکل یابی کارگران در مرتبه نخست یاری رساند. دور نیست آن روز که کارگران و مردم زحمتکش به تنگ آمده از رژیم جنایت کار اسلامی در قامت تشکلهای توده ای و فراگیر خود فضای جامعه را برای آزادیها طوری فراهم کنند که در آن نه اثری از رژیم جنایتکار اسلامی باشد و نه زندان و زندانبانی در کار باشد.

به پیش!